2024 年 1 月 4 日

お客様お客様お客様お客様各位各位各位各位

「令和 6 年能登半島地震」における検査対応について

新 潟 精 機 株 式 会 社

代表取締役社長 五十嵐 利行

 拝啓 厳しい寒さが続きますが 皆様にはご壮健にてお過ごしのこととお喜び申し上げ

ます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 このたびの地震等により被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。

皆様の安全と一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

さて、当社では被災されたお客様の生産復旧に向け、ご支援するため、以下の対応を取

らせて頂きます。

敬具

記

・対象地域：石川県、富山県、福井県、新潟県で被災されたユーザー様

・対象製品：新潟精機製、測定工具及び測定機

・対処方法：当社へ返却頂き、無償で無償で無償で無償で検査検査検査検査を実施いたします。

※返却時は当社送料負担でお客様へ直送可能です。

※校正ではございません。ご了承ください。

※検査には概ね 1 週間程度お時間を頂きますのでご了承ください。

被災されたユーザー様の一日も早い復旧をご祈念申し上げます。

ご不明な内容がございましたら当社、PT 事業部(0256-33-5502)まで問合せください。

以上